Ferocia cie fe. ge. idē est qđ ferocitas: t̄ dicit a ferocis. vñ
Martia. Pitagorici edocuerūt ferociam animi cū tibijs
mollire. Et in hymno martyriū legūt qđā h̄i pro te furias
atq; ferocias calcarūt hominū.

Ferocio cis ciui cire. i. seuire vel despicer v̄l fastidiri. t̄ de
riuat a ferocis.

Feron grece latine dicit mors.

Feromia quidā fons vel palus: t̄ dicit a fero fers q̄ confes
rat vtilitatem bibenti. t̄ hec ferocinia n̄e dicit dea illius
aque vel fontis.

Ferocis in ferus exponit.

Ferrariis r̄ij qui in ferro operat: vel qui ferrū equi facit. t̄
deriuat a ferrum.

Ferref est pteritū imperfectū subiunctiui de ferreris. vñ di
cendū est preterito imperfecto cū ferer reris vel rere retur: t̄
ita in cōpositis vt auferret: deferret: inferret: offerret: t̄
sic de alijs similibus.

Ferro. a ferro pro metallo fit ferro ras raui: quod similiter
potest fieri a ferro equi: t̄ est ferrare ferro aliquid prepa
rare: ornare. t̄ componit cum ad t̄ dicit affero ferras
raui rare. i. iuxta vel valde ferrare. Item cum ab: b muta
ta in u: t̄ fit auferro ras raui. i. ferrū auferte vel amouere
Item conferro ras. i. simul ferrare. deferro ras. i. valde v̄l
deorsum ferrare: vel ferrum remouere t̄ extrahere. Item
efferro ras id deferrare. Item inferro ras id est ferruz in
tromittere: t̄ pprie v̄sq; ad imū. Item preferro ras. i. an
te ferrare. Item referro ras. i. iterum ferrare: vel retro fer
rum remouere. i. deferrare. Itē sufferro ras. i. subtus v̄l
post vel parum vel in superficie ferrare. Item transferro
ras. i. v̄lra v̄sq; ad aliam partem imittere ferrum. Ferro
cum omnibus suis compositis est actiuum: t̄ scribitur p

geminū r.

Ferugo. a ferrū dicit hec ferrugo n̄is. i. ferri rubigo. Et hec
ferrugo dicit quidā color similis ferro: t̄ est purpure sub
nigre: t̄ fit in hispania. vnde ferrugineus nea n̄e: de feru
gine existens: t̄ ferruginosus sa sum: plenus ferragine: t̄
potest comparari.

Ferrum. a far ris dicit hoc ferrum ri: q̄ farra. i. semina fu
gum terre condat. vñ ferreus rea reum id est defero ex
stens. Item a ferrum dicitur hoc ferramentū menti. i. in
strumentū ferreum: t̄ accipitur collective: t̄ hoc ferrum
ri: pro ferro equi: q̄ ex puro fiat ferro: t̄ in tali significa
tione ferrum habet pluralitatem. Et scias q̄ purgamen
ta ferri sunt rubigo t̄ scoria. Item intuenit hic ferrum n
mas. gene. pro proprio nomine viri: q̄ qualitas vocis ei
sentiam rei non mutat. Potest etiam declinari hic fer
ri: t̄ ita de consilibus dicas.

Fertilis. a fero fers d̄ h̄ t̄ h̄ fertilis t̄ h̄ le. i. abūdās: multa
ferēs. fertilis ager est. fructuosus vō ē q̄ciq; cōpēdīo ē
cōparat fertilis lior lissim⁹. vñ fertiliter lius sime aduer
t̄ hec fertilitas tatis. t̄ cor. penul. fertilis.